El proponente HELBERT Y CIA SA, identificado con NIT. 860.027.231-2 representado legalmente por JUANA 

MARIA AREVALO PRIAST identificada con cédula de ciudadanía No. 39.783.549 de Usaquén, allega propuesta 

económica en folios 058 Y 059 por la suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES SETENTA MIL NOVECIENTOS 

PESOS M/CTE ($150.070.900), por lo tanto cumple teniendo en cuenta que se ajusta al presupuesto oficial del 

referido proceso. 

EXPERIENCIA: 

Se le asignará 20 puntos, al Oferente que acredite una experiencia superior a Cinco (05) años en el mercado a 

través del certificado de existencia y representación legal.